[bookmark: _GoBack]附件2
培训推荐函
湖南湘江新区管理委员会科技创新和产业促进局：
我单位已收悉贵局关于举办湘江新区第一期国家技术转移专业人才（技术经纪人）培训班的通知。为着力提升新区科创服务人才队伍能力、努力营造新区技术要素充分流动氛围、全面构建新区科技成果转化服务体系、加快推动新区创新主体成果转移转化，我单位拟推荐          同志（身份证号码：                        ）按照培训通知相关要求全程参与此次培训。
特此推荐。

                                  单位公章
                                年    月    日

备注：请下载此模板，填写打印后，加盖单位公章上传至通知报名系统！